職員の公益的法人等への派遣等に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和６年３月29日

香川県人事委員会委員長  平  尾  敏  彦

香川県人事委員会規則第４号

   職員の公益的法人等への派遣等に関する規則の一部を改正する規則

職員の公益的法人等への派遣等に関する規則（平成14年香川県人事委員会規則第１号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改正後 改正前

別表第１（第２条関係） 別表第１（第２条関係）

１～14  略 １～14 略

15 公益財団法人かがわ水と緑の財団

 16～25 略  15～24 略

別表第２（第２条関係） 別表第２（第２条関係）

１・２ 略 １・２ 略

３ 香川県職業能力開発協会

 ４・５ 略  ３・４ 略

６ 琴平町商工会

 ７～15 略  ５～13 略

   附 則

この規則は、令和６年４月１日から施行する。